‘orbe, eque Hesperia Aphrica allatas, quae mixtae naturae videntwr, sed 

propinqworis Phaseolo ... sed alias perquam raras habemus nos munere 

lectissimae literata virtute et familia in Anglia illustri Heroinae Catherinae 

Killigreae quas ferunt repertas magna copiae ad Cornubiae littora & quod 

non parum mirum, eo loco nullum meminit ullus navem illisam, nullumve 

naufragium factum et tamen quotannis novae inveniuntur, partim fluitantes & 

partim effodiuntur immersae sabulis littoreis, quasi ut putant Cornubiensis 

maris Anglice accolae, secundis Austris aut Zephyris é nova mundo appulsae 

fuerant. 

'** Nature,” Nov. 2hst, 1895. A Jamaica Drift Fruit, D. Morris. 

R.I.A. PROC., VOL. XXXV, SECT. B. (A) 
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(B) Giovanni Pena on the virtues of Bonduch Indiano (Guilandina Bonduch) 

“ Monte Baldo descritto da Giovanni Pena, Veronese.’ In Venetia 

MDCXVI, pp. 22-33. 

Questo frutto, per quanto lIlustrissimo Contarini me ne scrisse, é venduto 

in Alessandria d’ Egitto da’ Turchi con nome di Bonduch, ascrivendole gran 

virtu; ed in particolare (come mi fu scritto dal Sig. Gio. Maria Danioto, 

nella cognitione della planta versatissimo) che portati adosso da’ fanciulli 

gli preserva da mali eventi (Nel modo che Plinio scrive della Pietra Molochites, 

chiamandola custodia infantium); valeve al morso de Scorpioni, toglie !’Emi- 

cranea ricevendolo in polve sottilissima per le narici, et sana la tortura della 

bocca ; conferisce all’Epilessia, et la quantita sua esse il peso di due grani 

di Pepe; bevyuto nel vino alla quantita di un cece, sanare il colico, la febre 

quartana, et resistere a tutti i Veneni: lequali virtt quanto di lui proprie 

siano non saprei dive, per non haverne veduto esperienza. 

(C) The Faroe islanders believe the Sea Beans to be sea growth.—Clusius, 

“ Erotici,” 1605, p, 336. 

Ceterum silentio minime premendam existimayi opinionem quam 

Nortuagos de hoe phaseolo habere intelligebam quam istum Avomatum 

Historia quintum typu exprimeretur: illos enim prorsus sibi persuadere 

scribebat doctissimus vir mihi amicus marinum esse phaseoluin atque adeo in 

Farris insulis nasci inter algam et ex profundo erui quin et folliculos ostendere 

quibus continere nugantur, quam tamen nihil aliud sint (nam unum quam_ 

mittebat conspexi) quam ovorum Raiae piscis putamina. Ipsa a forma Renes 

Marinos appellant, nonnulli etiam Bonae Sortis calculos, sive quod calami- 

tatem a domo possessoris sive etiam quod incantamenta & nescio quam noxam